CYutana Sud Spa
Via XXIV Maggio N® 47 N Pal, K 2000
87100 Cosenza

: /ﬁﬁ%g@’ mouitali
@ equitalia

e CAS

e 1

A COMUNALE DI el oo

AVVISO DI 1

Il sottoscritto, nellimpossibilita di effet
nel Comune, di loro abitazione, ufficio

DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL-COMUNE

v

uare la notifica degli aﬁi di competenza ai solto elencati des:ﬁnataﬁ,.a.ﬂesa l'asfsenza,
o azienda, dichiara di aver provveduto al deposito in busta chiusa e sigillata nella Casa

. o i i i degli
del Comune e di procedere, come procede, alla relativa’ affissione secondo quante previsto dal combinato disposio deg

articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 2

9/09/1973 n. 802 e 60, comma 1, lett..e), qe! D.P.R. 29/09._/;1973 n. 600.

E D@QUMENTO , INTESTATARIC ' . LEGALE‘P\APPRES.
1h3¢2oiy00 306 QR 88 Wup! Wuein Ghemelia|
2 102, ZM;S"@«OQ;‘U?Q&EQ"M‘L& Hio Go Erves dos O .
3P4 2ot 00 3368 shoad| i olo & L.C}‘;‘M L] - T
sl . ' L : ‘ ]
: [/ comunea: WAIMIHAN] ——
p . / Vs Fagnano Castello ‘
- e /] . ProtN 0003242 4ol 040873015 =
. K J(/ + Cat. Cla. USf. AREA AFFAR] GENERALI
9 -
10 '
11 ,
12
13
14
15
i6
17
v 18
19
20

Si attesta che
del Comune di
presso la Casa

Direzione Reglonale della Calabria

Agente dells riscossions per le province di Catanzaro
Sede legale Lungotevers Flaminio, 18 — 00196 Roma
00,00 interamente versatq

Capitale Soctale € 10.000.0

CF.eP. IVA 11210661002

Direzione & coordinamento dj Equitalia SpA socio uni

Fawviso di deposite
Pt ca

del Comune in bu
del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 60,

Amm.ne Comunale di M 40

-~

il messo n@@m

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE . \\\

(patte riservata al Comune)

tivi sopra elencati & stato bh&pblica’to all’Albo Pretorio

b 1820 »

> relativo ai nomi Yblicato ;

z__/_Z/ € al § 151 W6 e i relativi athi sono dépositati dal 2
sta chiusa e sigillata (combinato disposto, degli articoli 26, comma guario,
comma 1, lett..e), ‘del D.P.R. 29/09/19734. 600).

Cosenza Crotone Regglo ‘Calabria Vibo Valentia
. Iscrizione al registro delie imprese di Roma RM 1287392

0 - www.gruppoequx‘taﬁa.ﬁ

20




